
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 1 od 4

Kategorija: Hlađenje

Senzor, temperatura
rashladne tečnosti
AUTLOG AS2005
Šifra proizvoda: IC-B00479
Cena: 394.98 RSD
*u cenu je uračunat PDV

senzor temperature motora Ford / VW

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Plavo | Šifra proizvoda: IC-B00479

OE Šifre

B075XK1X3L AMAZON (ASIN)

TSE 23 BEHR

TS10281 DELPHI

330286 ERA

7.3101 FACET

33630 FAE

34762 FEBI

100 191 HANS PRIES

6PT 009 107 551 HELLA

70 511 261 HERTH+BUSS

82037 HOFFER

SNB 814 LUCAS
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171916011060 MAGNETI MARELLI - BR

TSE 23 MAHLE

88802 MAPCO

82037 MEAT&DORIA

0905018 METZGER

0905464 METZGER

100 800 9050 MEYLE

XTT 91 QUINTON HAZELL

30 93 4762 SWAG

8626 10011 TRISCAN

700011 VALEO

V10-72-0909-1 VEMO

211-1049 WALKER PRODUCTS

025 906 041 A AUDI

1008009050 AUDI

150012710 AUDI

171916011060 AUDI

2111049 AUDI

30934762 AUDI

330286 AUDI

33630 AUDI

4006 AUDI

82037 AUDI

SNB814 AUDI
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TS10281 AUDI

1 669 965 FORD

95 VW 12A648 BA FORD

002 542 07 18 MERCEDES

A 002 542 07 18 MERCEDES

A 002 542 07 18 SMART

0025420718 VW

025 906 041 A VW

Deklaracija
Model: Senzor, temperatura rashladne tečnosti AUTLOG AS2005 IC-B00479

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: AS2005

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 394,98

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B00479-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B00479-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

